
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-surplus-lumberjack-cerna/

Bunda Surplus Lumberjack - černá

Kód zboží: 20-3525-03
Značka: Surplus
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Bunda ve stylu klasických dřevorubeckých košil avšak v moderním provedení do podoby
bundy. Bundy Lumberjack Jacket se vyrábějí z měkké 100% bavlny, jsou zatepleny
polyesterovým rounem a na vnitřní straně opatřeny pohodlnou bavlněnou podšívkou. Na
vnější straně se nacházejí čtyři užitečné kapsy a další kapsu najdete také uvnitř bundy.
Zvláštností je odnímatelná kapuca zhotovená z šedé bavlny. Pokud je připevněná, vytváří v
kontrastu s kostkovanou bundou zajímavý barevný protiklad. Odepnutím kapucy pak bunda
získává zcela nový vzhled. Kapuca tedy poskytuje nejen přiměřenou ochranu před větrem a
chladem, ale je i módním prvkem, který z Lumberjack Jacket vlastně dělá vzhledově
odlišné bundy dvě.

Materiál: vnější 100% bavlna; podšívka: tělová část 100% bavlna, rukávy 100% polyester,
kapuca: 65% polyester a 35% bavlna; zateplení 100% polyester

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/bunda-surplus-lumberjack-cerna/



	Bunda Surplus Lumberjack - černá

